【様式2-2】
(公文書番号)
　年　　月　　日

共同研究受入承認書

民間機関等名
代表者の職・氏名
　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知学院大学
学長　　　　　　　　　　　　印

　年　　月　　日付共同研究申請書により申込みのありました共同研究について、下記のとおり承認しましたので通知いたします。ついては、共同研究に要する経費を共同研究契約書締結後に下記口座へ振込みください。

記

	１．研究課題

	２．研 究 目 的 及 び
研 究 内 容

	３．研究期間
	年    月   　 日　から　　   年　 　月    日　まで

	４．共同研究に要する
経費の負担額

※愛知学院大学民間等共同研究取扱規程第9条第2項参照

①研究経費
	直接経費
	円
	負担額には消費税及び地方消費税を含む。

	間接経費（15％）
	円

	研究経費合計
	円

	②共同研究員に係る研究料※
	円

	③　　　　計
	円

	（うち③に係る消費税及び地方消費税額）
	（　　　　　　円）

	５．振込先

銀行名：三菱東京UFJ銀行　今池支店　普通預金　口座番号：1478908
　　　　  (ｶﾞｯｺｳﾎｳｼﾞﾝｱｲﾁｶﾞｸｲﾝ ﾀﾞｲｶﾞｸｼﾞｭﾀｸｸﾞﾁ)
口座名義： 学校法人 愛知学院　 大学受託口

	６．その他